МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

	П Р И К А З

	01 сентября 2014 г

	№ 110а

	О комплектовании 11-х классов

В соответствии со ст. 28 «Компетентность, права, обязанности  и ответственность образовательной организации»  Закона РФ «Об образовании в РФ», п. 26 Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими  требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом гимназии, на основании индивидуальных учебных планов обучающихся, аттестатов об основном общем образовании и медицинских справок учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать в 11-х классах с 01 сентября 2014 года 4 группы с профильным изучением отдельных предметов в следующем составе:

I группа (русский язык, математика, история, обществознание):

             1.  Ключников Вячеслав;

             2.  Макеев Иван;

             3.  Рыков Александр;
             4.  Рыкунов Дмитрий;
             5.  Шмойлов Артем;

             6.  Шуров Александр;

             7.  Ермаков Дмитрий.

II группа (русский язык, математика, история):

1. Быканова Анастасия;

2. Рязанцев Владимир;
3. Колтакова Алина.

           III группа (русский язык, математика, обществознание):

1. Брязгунов Антон;

2. Кирюшин Сергей;

3. Ситников Руслан;

4. Шабанов Евгений.

           IV группа (русский язык, математика):

1. Баева Вероника;

2. Карташов Дмитрий;

3. Карташов Евгений;

4. Кузнецова Алена;

5. Никулина Елена;

6. Пахомова Юлия;

7. Шеина Юлия;

8. Малыхин Владислав;

9. Пеньков Илья;

10. Семенищева Дарья;

11. Сергеева Анна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Москалеву Г.В.
[image: image1.jpg]JLL.Muxynuy